PRESENTACIÓN
COMERCIAL
DE LA LINEA DE
GENERADORES ELÉCTRICOS
DIVISIÓN DE MAQUINARIIA
LOGIC ELEVADORES C.A.
RIF: J-30557672-6
TELEFONO: MASTER:

G
e
n
e
ra
to
r
Se
t
Enclosher: Abierto
Emergencia Continuo Nº Dimensiones (mm)
# Modelo
MODELO
MOTOR
RPM Hz KW KVA KW KVA Cilindros Largo Ancho Profundidad
1 EDG-1000E DP158LD X 2 1800 60 1000 1250 900 1125 V-8 12192 2438 2896
2 EDG-1120G DP180LA X 2 1800 60 1120 1400 1016 1270 V-10 12192 2438 2896
3 EDG-1220G DP180LB X 2 1800 60 1220 1525 1096 1370 V-10 12192 2438 2896
4 EDG-1320G DP222LA X 2 1800 60 1320 1650 1200 1500 V-12 12192 2438 2896
5 EDG-1400G DP222LB X 2 1800 60 1400 1750 1280 1600 V-12 12192 2438 2896
6 EDG-1500G DP222LC X 2 1800 60 1500 1875 1360 1700 V-12 12192 2438 2896
DIVISIÓN DE MAQUINARIIA
LOGIC ELEVADORES C.A.
RIF: J-30557672-6
TELEFONO: MASTER: